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رضایت جهانبخش از وضعیت خودش در فاینورد

2بازى در هفته لذت بخش است
ســتاره ایرانی فاینورد پس از گل زنی برابر یونیون برلین 

از شرایطــش در ایــن تیــم ابراز رضایــت کــرد. علیرضا 

جهانبخــش پنجشنبه شــب در شرایــط مناســبی قرار 

داشت تا بتواند گل اول فاینورد برابر یونیون برلین 

در رقابت های لیــگ کنفرانس اروپــا را به ثمر 

برســاند و زمینه ســاز پیروزی تیمــش در این 

بازی شود. این ملی پوش ایرانی پس از سوت 

پایان بــازی در برابر دوربیــن ESPN گفت: 

ما خوش حالیم کــه در این بازی بــه پیروزی 

رسیدیم. این دیدارها برای ما بسیار خوب پیش 

رفتند و پس از اســلاویا، حالا در این بازی 

هم موفق شدیم. ما پیش از این 

می دانســتیم که این بازی 

برای مــا دشــوار خواهد 

بود. تمــام تمرکزمان را 

روی انجام یــک بازی 

خوب گذاشته بودیم. 

موقعیت هــای  مــا 

زیادی خلق کردیم و 

اگر کمی خوش شانس 

بودیــم، می توانســتیم 

گل هــای بیشــتری بــه 

ثمر برســانیم. ایــن اتفاق 

رخ نداد، اما مــا به اندازه کافی 

گل زدیم که ۳امتیــاز بازی را از آنِ 

خود کنیــم. جهانبخــش درباره 

گل زنــی خــود در این بــازی نیز 

گفت: در چند بازی گذشــته از 

موقعیت هایی که داشتم، خیلی 

راضی نبودم. من ســعی می کردم نقــش مهمی در تیم 

داشته باشم، اما نتوانسته بودم. امشب موفق شدم این 

کار را انجــام دهم. خوش حــال بودم که توانســتم مهم 

باشــم و گل زنی کنم. من سعی می کنم گل های 

بیشتری به ثمر برسانم و پاس گل هایی ارسال 

کنم. من به همین دلیل به این تیم اضافه شدم. 

این بازیکــن همچنین از شرایــط فعلی اش 

در فاینــورد ابرازرضایت کــرد  و گفت: من در 

۲سال اخیر خیلی بازی نکردم و حالا باید هر 

۳روز در تیم باشگاهی و تیم ملی ایران به میدان 

بروم. فرصت زیادی برای استراحت نداشتم، اما 

بسیار خوش حالم که این تعداد بازی 

را انجام می دهم. اینکه ۲ بازی 

در هفتــه انجــام می دهم،  

بســیار لذت بخش است. 

از ســوی دیگر می خواهم 

بیش از پیش آماده بازی 

باشم. حالا در سومین 

ماه حضورم در این تیم 

هستم و ســعی می کنم 

تمــام تلاشــم را در هــر 

بازی برای باشگاه و این 

هــواداران بــه کار بگیرم. 

از نظــر مــن آن هــا بهتریــن 

هواداران در هلند هســتند. آن ها 

هر بازی پشت ما هستند و این واقعا 

احســاس خوبی به مــا می دهد. 

امیدوارم بتوانم بیش از پیش برای 

این تیم مفید باشم.

انتقاد دوباره مورینیو از بازیکنان تیمش

بیش از حد روى بازیکنانم حساب کردم!
سرمربی پرتغالی رم با وجود برعهده گرفتن مسئولیت 

باخت تیمــش مقابــل گلیمت، بــه انتقاد شــدید از 

بازیکنانــش پرداخت. دیــدار بوده گلیمــت و آاس رم 

در هفته ســوم لیگ کنفرانس اروپــا با برتری 

۶بر۱ تیم نــروژی بــه پایان رســید. ژوزه 

مورینیو پس از این بــازی در کنفرانس 

مطبوعاتی حاضر شــد و گفت:   بعد از 

خــوردن گل ســوم، تیم کامــلا تمرکز 

خود را از دســت داد. در ادامه این طور 

به نظر می  رســید که هر حملــه آن ها به 

گل تبدیل می شــود. واقعیت این است 

که ترکیب بوده گلیمت از ترکیب ابتدایی ما 

در این بازی قوی تر بود. ترکیب تیم را من 

به زمین فرستادم، پس مقصر هستم. من 

بودم که تصمیم گرفتم از این بازیکنان 

استفاده کنم. البته اگر با تیم اصلی 

به میدان می رفتیــم و چند بازیکن 

مصــدوم می شــدند،  یکشــنبه 

مقابــل ناپولی هــم چهارپنج  

گل می خوردیم، آن گاه بازهم 

مقصر می شدم و از من انتقاد 

می کردیــد. ایــن ایــراد در 

برنامه ریزی یوفاست و قبل 

از ما هــم تیم های زیادی به 

ایــن برنامه ریــزی اعتراض 

کرده انــد.  وی در ادامــه 

افزود: وقتی یک ماه پیش 

گفتم باید به واتیکان برویم و دعــا کنیم که بازیکنان 

اصلی تیم مصدوم نشوند، همان موقع می دانستم که 

درحال صحبت درباره چه چیزی هســتم. ۱۱ بازیکن 

ترکیب ابتدایی حریف از ۱۱ بازیکن ترکیب ابتدایی 

مــا کیفیت بیشــتری داشــتند. واقعیت همین 

اســت. آیا با ایــن صحبت هــا، اعتماد به نفس 

بازیکنان ذخیره پایین می آید؟ نه، بحث ما بر 

سر کیفیت بازیکنان اســت. مورینیو در پایان 

صحبت هایــش بــه تعریف و تمجیــد از تیم 

حریف پرداخت و گفت: واقعیت این است 

که شــاید توانایی برخــی  بازیکنان 

خود را بیش از حد در نظر گرفته 

بودم. می دانستم بوده گلیمت 

بهتریــن رقیب مــا در گروه 

اســت، اما انتظار بیشتری 

از بازیکنان ترکیب ابتدایی 

داشــتم. همان طــور کــه 

گفتم، شاید بیش از حد روی 

آن ها حساب باز کرده بودم 

و در تخمیــن توانایی های 

آن هــا اشــتباه کــردم.  بــه 

نظــر می  رســید ســولباکن 

و ســایر مهاجــمان حریــف 

ســوار موتو جی پی هســتند و 

مدافعان ما سوار بر دوچرخه. 

بازی برگشت در رم، مانچینی 

و وینیا منتظر او هستند!

مهاجم تیم ملی کشورمان می گوید اختلافی که 
بین دراگان اسکوچیچ و مهدی طارمی به وجود 
آمده، سوءتفاهم است و نباید آرامش تیم ملی 
به هم بخــورد. بعد از مصاحبــه ای که دراگان 
اسکوچیچ با یکی از رسانه های کرواسی درباره 
بحث تاکتیک پذیری بازیکنان ایرانی انجام داد 
و واکنش مهدی طارمی به این مصاحبه، شرایط 
روانی تیم ملی دســتخوش تغيير شــده است. سردار 
آزمون که از ستاره های تیم ملی و زوج مهدی طارمی در 
خط حمله است، نسبت به این اتفاق واکنش نشان داد.

 صحبت های دراگان اسکوچیچ و بعد از آن واکنش
مهدی طارمی درباره تاکتیک پذیری بازیکنان ایرانی، حسابی 

جنجال آفرین شد.
چقدر خوب که در این باره می پرســید، چون فکر می کنم 

موضوع آن طور که بازتاب پیدا کرد، نبود. متأســفانه این 

مسئله همیشه دردسرساز می شــود که یکی از عواملش 

ترجمه مصاحبه هــای بازیکنان و مربیان در رســانه های 

غیرفارسی است. به طور مثال خود من هم بارها در روسیه 

به انگلیسی مصاحبه کردم که صحبت ها به روسی منتشر 

شده و بعد از ترجمه به زبان فارسی، می بینم اصلا کلماتی 

که من گفتــم، در مصاحبه نیســت و برگــردان مصاحبه 

به ۳ زبان، ممکن اســت گاهی باعث ســوءتفاهم شود. 

اسکوچیچ هم با رســانه های کروات مصاحبه کرده و فکر 

می کنم ترجمه آن به فارسی سوءتفاهم ایجاد کرده است.

 در هر صورت خیلی ها می گویند اسکوچیچ نمی تواند با
این بازیکنانی که در تیم ملی هستند، کار کند و تکرار همین 

صحبت ها هم ممکن است روی ذهنیت بازیکنان و حتی 
هواداران تیم ملی تأثیر بگذارد.

 این صحبت ها همه بــه ضرر تیم ملی اســت و ما نباید 

خودزنی کنیم. ما همه ایراد داریم و بدون ایراد نیستیم. 

پس نباید آرامــش خودمان را با ایــن صحبت ها از بین 

ببریم. ما یک تیم هســتیم و اکنون نیز همــه باید برای 

صعود بــه جام جهانی تلاش کنیم و به هر شــکل اکنون 

نیز در گروهمان صدرنشین شدیم  که نباید این فرصت 

را از دست بدهیم.

 پس تو فضای فعلی در تیم ملی را خوب می بینی و
می گویی نباید این وضعیت را خراب کرد.

من بـه تنها  چیـزی که فکـر می کنـم، موفقیت تیـم ملی 

اسـت. اینکه اکنون انتقـاد می شـود، نباید باعث شـود 

کـه گذشـته را فرامـوش کنیـم. کسـانی کـه می گوینـد 

کادر فنـی تأثیـری نـدار د، فرامـوش نکننـد مـا، همیـن 

بازیکنـان بودیـم که زمـان مـارک ویلموتس به آن شـکل 

نتیجـه گرفتـه و در آسـتانه حـذف قـرار گرفتیـم. اینکـه 

اکنون ۱۰ امتیاز گرفتیم و صدرنشـین جدول گروهمان 

هسـتیم، یعنـی کادر فنـی تأثیـر خـودش را گذاشـته 

اسـت. بازیکن و مربـی، ابزاری هسـتند کـه باید مکمل 

هـم باشـند و هیچ کـدام بـدون هـم موفـق نمی شـوند. 

همان طور کـه گفتـم، مـا زمـان ویلموتس همیـن نفرات 

بودیـم کـه موفـق نمی شـدیم.

 ،از عملکردت در تیم ملی با توجه به ٣پاس گلی که دادی
دفاع نمی کنی؟

وظیفه من بوده که برای تیم ملی مؤثــر عمل کنم و هر 

زمان که برای تیم ملی بازی کنم، تلاشــم برای رسیدن 

به موفقیت است.

 تیم ملی در ١٠ بازی متوالی به برتری رسید که رکوردی
منحصربه فرد و شگفت انگیز بود، اما با تساوی مقابل 

کره جنوبی نوار پیروزی ها پاره شد. خودت فکر می کنی در 
بازی برگشت بتوانیم کره را شکست  دهیم؟

بـرای صحبت  کـردن دربـاره بـازی بـا کره جنوبـی کمی 

دیر شـده، اما ما همیشـه مقابـل کره جنوبی کـه رقیبی 

طراز اول اسـت، کار سـختی داریـم. مقابـل کره جنوبی 

باید  تمرکـز لازم را داشـته باشـیم، امـا در مجمـوع بازی 

سـختی است.

 سرمربی زنیت علت قرار نگرفتن تو در ترکیب اصلی بازی
با یوونتوس را دور بودن از آمادگی پس از مصدومیت عنوان 

کرده بود. مشکل مصدومیت داشتی؟
نـه، مشـکلی نداشـتم و همه چیـز رو بـه راه بـود. هـم از 

نظـر آمادگـی بدنـی و هـم از نظـر ذهنـی آمـاده بـودم. 

در هر صـورت تصمیـم مربـی ایـن بـود کـه از ابتـدا در 

ترکیـب نباشـم.

احسان سرفرازی
  e.sarfarazi@shahraranews.ir

لیگ برتــر والیبــال از امروز آغــاز می شــود و ۱۴ تیم 

به  صورت رفت و برگشت با یکدیگر به رقابت  می پردازند. 

در فصل گذشته لیگ برتر تیم فولاد سیرجان موفق شد 

قهرمان لیگ شود ، اما در فصل جدید این رقابت ها این 

تیم کار بسیار سختی برای تکرار قهرمانی  دارد؛ چرا که 

بیشتر ســتاره هایش را از دست داده اســت. اکنون از 

تیم های پیکان، شهرداری ارومیه و سپاهان اصفهان 

به عنوان ۳ تیمی که بیشترین شانس  قهرمانی را دارند، 

یاد می شود. این ۳ تیم در فصل نقل و انتقالات هزینه 

زیادی کردند.  تیم هایی همچون شــهداب یزد و هراز 

آمل را نیز  می توان جزو تیم هــای مدعی قلمداد کرد؛ 

اما شــانس اصلی قهرمانی در لیگ نیســتند. در دور 

مقدماتی ایــن دوره از رقابت ها، تیم هــا در قالب یک 

گروه به صورت رفت و برگشــت با هم مسابقه می دهند 

و ســپس ۸تیم برتر راهی مرحله پلی آف خواهند شد. 

مراحل اول و دوم پلی آف به صورت ۲برد از ۳مســابقه 

برگزار خواهد شد. دیدارهای مرحله نهایی نیز به صورت 

تک مسابقه است. در لیگ برتر سال ۱۴۰۰ دیدارهای 

رده بندی و تعیین رده های پنجم تا هشــتم نیز برگزار 

خواهد شــد تا نتیجه مســابقات تعیین کننده جایگاه 

کامل ۸ تیم برتر رقابت ها باشــد. بر این اساس جایگاه 

تیم های نهم تا چهاردهم بر اساس جدول پایان مرحله 

گروهی تعیین می شود و ۲تیم انتهای جدول به لیگ 

دســته یک مردان ســال ۱۴۰۱ ســقوط می کنند. در 

دیدارهای مرحله نخســت پلی آف لیگ برتــر والیبال 

امسال ، ۸تیم برتر دور مقدماتی با هم روبه رو می شوند 

و تیم های پیروز ۲ مسابقه از ۳ دیدار، به مرحله بعدی 

راه خواهند یافت. در این مرحله تیم های اول با هشتم، 

دوم با هفتم، سوم با ششــم و چهارم با پنجم به رقابت 

می پردازنــد. در مرحلــه دوم پلی آف تیم هــای برنده 

مرحله نخســت در ۳ دیدار به مصاف هم خواهند رفت 

تا تیم های پیروز ۲ مســابقه، به جمع ۴ تیم برتر صعود 

کننــد. همچنین تیم هــای بازنده مرحله نخســت در 

۳دیدار برای کسب رتبه های پنجم تا هشتم به مصاف 

یکدیگــر می روند. در همــه این مراحــل تیم هایی که 

در مرحلــه مقدماتی مقام بهتری کســب کرده اند، در 

مسابقات اول و سوم میزبان خواهند بود.

جدال خودروسازان این بار روی تور
سالن فدراســیون والیبال در هفته نخســت لیگ برتر 

میزبان ۲ مسابقه اســت که دیدار ۲ تیم پیکان و سایپا 

از جمله این بازی ها ست. پیکان، پرافتخارترین تیم این 

رقابت ها، بعد از چند سال دوباره با هدایت پیمان اکبری 

در لیگ برتر حاضر می شود و این سرمربی حتما لیگ را 

با تمام توان آغاز خواهد کرد. همچنین نارنجی پوشــان 

ســایپا که از ابتدای حضور در این مسابقات در حسرت 

قهرمانی مانده اند، با افتخاراتی همچون ۷نایب قهرمانی 

و یک مقام ســومی در لیگ برتر امسال با هدایت ناصر 

شهنازی به میدان می روند. این تیم برای آمادگی بیشتر 

در تورنمنت چهار جانبــه رامسر نیز شرکــت کرده بود. 

آذرباتری ارومیه، تیم والیبال تازه تأسیسی است که در 

ســطح اول لیگ ماندگار شــده و برای فصل پیش رو از 

مدت ها قبل برنامه ریزی کرده است.

قهرمان آسیا وارد می شود
فولاد سیرجان، مدافع عنوان قهرمانی، در هفته نخست 

در سالن فدراسیون والیبال، میزبان آذرباتری ارومیه 

اســت. این تیم که قهرمانی آســیا را نیــز در گنجینه 

افتخارات خــود دارد، به دلیــل حضور در مســابقات 

قهرمانی باشــگاه های آســیا با آمادگی کامــل در این 

مسابقات شرکت می کند. شاید بازیکنان فولاد هنوز از 

خستگی سفر به تایلند رها نشده باشند؛ اما فولادی ها 

که جهانی شدند و باید خود را برای مسابقات قهرمانی 

باشگاه های جهان آماده کنند، می توانند در هفته های 

آغازین لیگ برتر به هماهنگی بیشــتر با ترکیب کامل 

تیم خود دست یابند.

شروع سخت تازه واردها
تیم های پاس گــرگان و مس رفســنجان که امســال 

نخســتین حضور خود در لیگ برتــر را تجربه خواهند 

کــرد، در اولین مســابقه میهــمان نماینــدگان آمل و 

اصفهــان خواهند بود. پاس گرگان و مس رفســنجان 

به عنــوان قهرمــان و نایب قهرمــان لیــگ دســته یک 

سال ۹۹، ســهمیه لیگ برتر به دســت آوردند و تلاش 

دارنــد در این دوره از مســابقات این ســهمیه را حفظ 

کنند. هدایت تیم های فولاد مبارکه اصفهان و لبنیات 

هــراز آمــل را مربیــان با تجربــه ای همچــون رحمان 

محمــدی راد و بهروز عطایــی بر عهده دارنــد و تقابل 

این تیم ها با حریفان تــازه وارد به لیــگ برتر، حتما از 

جذابیت های هفته نخست رقابت ها خواهد بود.

ارومیه امیدوار به تندروان
تیم شهرداری ارومیه در هفته نخست لیگ برتر امسال 

با هدایت رضا تندروان به مصاف راه یــاب ملل مریوان 

خواهــد رفت. تندروان که ســال گذشــته بــا نماینده 

ســیرجان قهرمان لیگ برتر شد، امســال برای اثبات 

توانایی اش به میدان می رود و تلاش دارد که به حسرت 

بلند مدت والیبال ارومیه برای کسب مقام قهرمانی لیگ 

برتر پایان دهد؛ اما این مربی هنوز راه بســیار طولانی 

برای رسیدن به این هدف، پیش روی خود دارد.
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واکنش مھاجم تیم ملی به حواشی و اتفاقات پیرامون تیم

مسئله اسکوچیچ و طارمى یک سوءتفاهم است

تپش قلب لیگ یک در کرمان
سایپا و ماشین سازی به دنبال اولین برد فصل هستند

مسـابقات هفته دوم لیگ دسـته اول فوتبال 
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آن هـم  می شـود،  برگـزار  امـروز  ایـران 

در حالی کـه ممکـن اسـت یکـی دو بـازی 

ماننـد هفتـه قبـل برگـزار نشـود. در هفتـه 

نخسـت مسـابقات لیـگ دسـته اول، ۲ بازی 

به دلایـل آماده نبـودن کارت بـازی بازیکنان 

یکـی از ۲ تیم برگـزار نشـد. به نظر می رسـد 

در هفته دوم هم شاهد چنین وضعیتی باشیم.

در کرمـان شـاهد یـک دربـی مسـی هسـتیم. مـس 

مـس  تازه لیگ یکی شـده  تیـم  میزبـان  کرمـان 

شـهربابک اسـت. مـس شـهربابک هفتـه گذشـته 

به دلیـل آماده نبـودن کارت بـازی بازیکنـان پـارس 

جنوبـی به میـدان نرفـت. مـس کرمـان هـم به دلیل 

اینکـه وضعیـت تیـم بـادران تهـران مشـخص نبـود، 

بـازی اش برگـزار نشـد! به این ترتیـب ایـن ۲ تیـم 

مسـی بـرای اولین مرتبـه در هفتـه دوم لیـگ بـه 

میـدان می رونـد.

در تبریـز هـم شـاهد تقابـل مربیـان اسـتقلالی 

هسـتیم. پیـروز قربانـی بـا رایـکا بابـل میزبـان تیـم 

ماشین سـازی تبریـز اسـت. رایـکا هفتـه گذشـته در 

بـازی جنجالـی بـه تسـاوی ۲ بـر ۲ مقابـل اسـتقلال 

ملاثانی رسـید. ماشین سـازی اما در شهر خودش ۴

گل از تیم شـهرداری همدان خورد. به نظر می رسـد 

رایـکا در ایـن هفتـه بتوانـد اولین بـرد خـود را مقابل 

تیـم علیرضـا اکبرپـور به دسـت بیـاورد.

اسـت.  شـیراز  قشـقایی  تیـم  میهـمان  سـایپا 

نارنجی پوشـان تهرانـی هفتـه گذشـته در خانـه 

مقابل استقلال خوزسـتان به تساوی رسـیدند و این 

هفتـه به دنبـال اولیـن بـرد خـود هسـتند. قشـقایی 

امـا در خانـه حریـف،  شـاهین شـهرداری بوشـهر را 

شکسـت داده اسـت. در همـدان هـم شـاهد یـک 

بـازی جـذاب خواهیم بـود؛ جایـی که ملـوان مدعی 

به مصـاف شـهرداری همـدان مـی رود. شـهرداری 

همـدان به تازگـی بـه لیگ یـک صعـود کـرده اسـت 

و انگیزه هـای زیـادی بـرای تقابـل بـا تیـم قدیمـی و 

ریشـه دار ملـوان دارد.

پـارس جنوبـی در هفتـه اول ایـن رقابت هـا، بایـد 

مقابـل مـس شـهر بابک بـازی می کـرد، امـا تیـم 

حریـف به دلیـل نداشـتن ورزشـگاه مناسـب، در 

زمیـن حـاضر نشـد تـا ایـن دیـدار بـه زمـان دیگـری 

موکول شـود. پارس جنوبی جـم حـالا در هفته دوم، 

دیـداری سـخت و نفس گیـر را مقابل خیـبر خرم آباد 

در پیـش دارد و به دنبـال دشـت اولیـن ۳ امتیـاز 

خـود اسـت. خیـبر خرم آبـاد کـه هدایـت آن بر عهده 

محسـن عاشـوری اسـت، در دیـدار اول خـود موفـق 

شد شهرداری آسـتارا را با نتیجه ۱ بر۰ شکست دهد 

تـا بـا خیـال راحت تری پـا بـه ایـن مسـابقه بگـذارد. 

شـاگردان عاشـوری با ۳ امتیـاز، در رده پنجم جدول 

قرار دارنـد. باید دید کـه خیبر در دومیـن دیدار خود 

چـه نتیجـه ای خواهـد گرفـت.

شـمس آذر قزوین کـه امتیـاز بـادران را در این فصل 

خریـده اسـت، در هفتـه اول به دلیـل ثبت نکـردن 

قـرارداد بازیکنـان خـود، در زمیـن مسـابقه حضـور 

پیـدا نکرد. شـمس آذر در هفتـه دوم دیدار دشـواری 

مقابـل اسـتقلال خوزسـتان در پیـش دارد و بایـد 

ببینیـم کـه موفـق بـه اولیـن بـرد خـود در ایـن فصل 

خواهـد شـد یـا خیـر. اسـتقلال خوزسـتان برخلاف 

شـمس آذر، موفـق شـد در هفتـه اول، یک امتیـاز 

ارزشـمند را به دسـت بیاورد تا بـا امید بیشـتری پا به 

این دیـدار بگـذارد. این تیم مقابل سـایپا به تسـاوی 

۱ بـر ۱ رسـید. اسـتقلال خوزسـتان در رده هشـتم 

جـدول قـرار دارد.

 :برنامه کامل بازی های این هفته به شرح زیر است
مس کرمان - مس شهر بابک

پارس جنوبی جم - خیبر خرم آباد

شهرداری آستارا - خوشه طلایی ساوه

استقلال خوزستان- بادران تهران

قشقایی شیراز- سایپا تهران

ویستا توربین تهران – استقلال ملاثانی

شهرداری همدان- ملوان بندر انزلی

آرمان گهر سیرجان - شاهین شهرداری بوشهر

رایکا بابل - ماشین سازی تبریز

چراغ سبز دوباره ژاوی به بارسا
سرمربی السد: همه می دانند رؤیایم مربیگری بارسلوناست

اسطوره بارسلونا بار دیگر تأیید کرد که هدفش 

وز
ه ر

وژ
س

این است که روزی سرمربی باشگاه محبوبش 
شود. ژاوی هرناندز سال ۲۰۱۵ بود که از بارسا 
جدا شــد و به فوتبال قطر رفت. او پس از چند 
سال بازی برای الســد، مدتی است که هدایت 
این تیم را برعهده گرفته و نتایج بسیار خوبی نیز 
کسب کرده است. اخیرا ژاوی قراردادش را نیز 
با این تیم تمدید کرد و تا جام جهانی قطر به عنوان سفیر 
فوتبالی این کشور هم مشغول خواهد بود. ژاوی در چند 
مقطع نیز پیشنهاد مربیگری بارسا را دریافت کرده ولی 
شــرایط را مناســب تشــخیص نــداده اســت. ابتــدا 
ژانویه ۲۰۲۰ بود که مدیران بارسا به قطر رفتند تا ژاوی را 
به عنوان جانشــین ارنســتو والورده تعییــن کنند، ولی 

درنهایت او پاسخ منفی داد. تابستان همان سال نیز ژاوی 
گزینه جانشــینی ســتین بود، ولی بازهم پاسخ رد داد. 
ژاوی در یکی دو ماه گذشــته نیز گزینه جانشینی رونالد 
کومان بوده، ولی همچنان معتقد است زمان بازگشتش 
بــه بارســا نیســت. ژاوی دیــروز و در مصاحبه بــا "۲۰
minutos"  درباره مربیگری بارســلونا گفت:  هدفم این 
است که مربی بارسلونا شوم. هرگز این را پنهان نکرده ام 
و همه این مســئله را می دانند. این هــدف و رؤیای من 
است. نمی دانم بالاخره به آرزویم می رسم یا نه، ولی الان 
در الســد خوش حالــم و به مربیگــری این تیــم افتخار 
می کنم. اگر بازهم پیشنهادی از بارسا دریافت کنم، آن 
را بررسی خواهم کرد و سپس تصمیم می گیرم. الان اما 

از زندگی و مربیگری در قطر کاملا راضی و خوش حالم.

غیبت چند هفته ای ارلینگ هالند
از ترکیب دورتموند

سـتاره نـروژی زردپوشـان وسـتفالن بـرای چنـد هفتـه از میادین 

فوتبـال بـه دور خواهـد بـود. ارلینـگ هالنـد کـه در برتـری 

۳ بر۱ دورتمونـد مقابـل ماینتـس (هفتـه هشـتم بوندس لیـگا) بـا 

رهایـی از مصدومیـت عضلانـی بـه ترکیـب زردپوشـان وسـتفالن 

بازگشـته بـود و ۲ گل هـم در آن بـازی بـه ثمـر رسـاند، حـالا از 

ناحیـه عضلـه خم کننـده بـالای ران پای خود آسـیب دیده اسـت.

مارکـو رُز، سرمربـی بور سـیا دورتموند، در این بـاره گفـت: هالنـد 

به دلیـل مصدومیـت از ناحیـه عضلـه خم کننـده بـالای ران پـای 

خـود بـرای چنـد هفتـه غایـب خواهـد بـود. ارلینـگ از این بابـت 

ناراحـت اسـت. او بابـت بازگشـت بـه میادیـن خوش حـال بـود و 

پـس از بـازی بـا ماینتـس هـم احسـاس خیلـی خوبـی داشـت.

هالنـد بیست ویک سـاله که تاکنـون در ۶۹ بـازی بـرای دورتموند 

بـه میـدان رفتـه و آمـار ۷۰ گل زده را نیـز بـه ثبـت رسـانده اسـت،

بـازی موفـق بـه  ایـن فصـل نیـز شروع خوبـی داشـته و در ۱۰ 

به ثمر رساندن ۱۳ گل شـده و ۴پاس گل نیز برای هم تیمی هایش 

سـاخته است.

چلسی در فکر بازگرداندن هازارد

ــد را  ــی رئال مادری ــک بلژیک ــر دارد هافب ــی در نظ ــگاه چلس باش

بــه خدمــت بگیــرد. ادن هــازارد کــه تابســتان ۲۰۱۹ به حضــور 

هفت ســاله اش در چلســی پایــان داد و بــا امضــای قــراردادی 

ــد پیوســت، ــه رئال مادری ــورو ب ــون ی ــه ارزش ۱۰۰ میلی پنج ســاله ب

در ایــن مــدت نتوانســته اســت در جمــع کهکشــانی ها آن 

درخششــی را کــه بــا پیراهن چلســی داشــت، تکــرار کنــد؛ هرچند 

مصدومیت هــای زیــادی کــه او در این مدت بــه آن دچار شــده، در 

ایــن موضــوع بی تأثیر نبــوده اســت. روزنامــه «ال ناســیونال» چاپ 

کاتالونیــا با انتشــار گزارشــی مدعی شد باشــگاه چلســی به دنبال 

بازگردانــدن ادن هــازارد سی ســاله به اســتمفوردبریج اســت. این 

هافبــک بلژیکــی کــه ارزشــش در بــازار نقل وانتقــالات افُــت کــرده 

و بــه ۲۵ میلیــون یــورو رســیده اســت، ایــن فصــل فقــط در ۸ بــازی 

(۳۸۲ دقیقــه از ۷۲۰ دقیقــه ممکــن) برای تیــم تحت هدایــت کارلو 

ــر  ــازی اخی ــه اســت. ادن هــازارد کــه ۲ ب ــه میــدان رفت ــی ب آنچلوت

رئال مادریــد مقابــل اتلتیک بیلبائــو در لالیگا و شاختار دونتســک 

در لیــگ قهرمانان اروپــا را به دلیــل مصدومیت عضلانی از دســت 

داده اســت، انتظــار مــی رود بــه بــازی یکشــنبه کهکشــانی ها 

مقابــل بارســلونا در اولیــن ال کلاســیکوی فصــل برســد. آنچلوتی 

ــی را در  ــک بلژیک ــن هافب ــه ای ــی ک ــر لالیگای ــازی آخ ــا در ۳ ب ام

اختیــار داشــته، از او در ترکیــب اصلــی اســتفاده نکــرده اســت.

وضعیت مبهم ۲ستاره رئال و بارسا
برای ال کلاسیکو

۲ سـتاره رئـال و بارسـا، بـه فاصله کمتر  کریـم بنزما و جـوردی آلبا،

از ۲ روز تـا ال کلاسـیکو، تمریـن نکردنـد. یکشـنبه در نیوکمـپ 

بارسـلونا میزبـان رئال مادریـد اسـت و اکنـون حضـور ۲ بازیکـن 

تأثیرگـذار ایـن ۲ تیـم در ال کلاسـیکو مبهـم به نظـر می رسـد. در 

رئال مادریـد وضعیت کریـم بنزما نامشـخص اسـت و او امـروز هم 

انفرادی تمریـن کرد. کریـم از ناحیه مچ پـا در بازی برابر شـاختار 

دچـار مصدومیـت جزئـی شـد، هرچنـد گفتـه می شـود بـه بـازی 

خواهـد رسـید. تمرین فـردای رئـال وضعیـت سـتاره فرانسـوی را 

روشـن تر خواهد کـرد. در بارسـلونا نیز جـوردی آلبا مصدوم اسـت 

و طبـق ادعـای رسـانه های کاتالونیـا، تنهـا بـه زور آمپـول ممکـن 

اسـت به ال کلاسـیکو برسـد. او در بازی برابر دیناموکیف مصدوم 

شـد و مـچ پـای او وضعیـت مطلوبـی نـدارد. آلبـا امـروز در سـالن 

بدن سـازی و زیر نظر فیزیوتراپ ها بود و در قیاس با بنزما شـانس 

کمـتری بـرای رسـیدن بـه ال کلاسـیکو دارد. غیبـت آلبـا قطعـا 

می تواند ضربه بزرگی برای بارسـا باشـد و سـمت چپ ایـن تیم را 

تضعیـف خواهـد کرد.

شروع دوباره هیجان توپ و تور
ـــود ـــروع می ش ـــروز ش ـــال، ام ـــر والیب ـــگ برت ـــی و پنجمین دوره لی س

مهدوی کیا
سرمربی تیم ملی امید از 
میزبانی تاجیکستان در 
رقابت های قهرمانی زیر 
۲۳ سال آسیا گلایه کرد. 

مهدوی کیا گفت: شرایط 
در تاجیکستان ایدئال 
نیست، چون باید روی 

چمن مصنوعی بازی کنیم. 
حریفان ما سرمایه گذاری 
خوبی روی رده های پایه 

داشتند و شاید تاجیکستان 
جدی ترین حریفمان باشد.

بیرانوند
سنگربان اول تیم ملی 

فوتبال کشورمان در آخرین 
نشستی که با مسئولان 

بواویشتا داشت، از آن ها 
خواست تا به وضعیت مالی 

قرارداد وی رسیدگی کنند. 
مدیران این باشگاه پرتغالی 

به بیرانوند قول مساعد 
دادند تا در اسرع وقت 

نسبت به پرداخت مطالبات 
این دروازه بان اقدام کنند.

طارمی
مهاجم ملی پوش ایرانی و 

عضو باشگاه پورتو رکورد 
جالبی را در لیگ قهرمانان 

اروپا به نام خودش ثبت کرد. 
مهدی طارمی در مجموع 
حضورش برای پورتو در 
دور رفت مرحله گروهی 

لیگ قهرمانان اروپا با ثبت 
۳۳ کیلومتر دوندگی، به 
دونده ترین مهاجم لیگ 

قهرمانان تبدیل شد.

صیادمنش
گل زیبای مهاجم ایرانی 

زوریا، نامزد کسب عنوان 
بهترین گل هفته لیگ 

کنفرانس اروپا شد. سایت 
یوفا دیروز نامزدهای کسب 
عنوان بهترین گل هفته در 
رقابت های لیگ کنفرانس 

اروپا را معرفی کرد که گل 
صیادمنش نامزد شد. 

زوریا با تک گل صیادمنش 
موفق شد زسکا صوفیه را از 

پیش رو بردارد.

انصاری
مدافع مصدوم مس 

رفسنجان می گوید که برای 
روشن شدن وضعیتش 

باید ۱۰ روز صبر کند. محمد 
انصاری درباره آخرین 

وضعیت خودش گفت: البته 
برای خودم خیلی روشن 

است که چه اتفاقی رخ داد، 
اما باید ده روزی صبر کنیم تا 

جواب MRI بیاید.

فولاد نیمه دوم خم شد

آخرین بــازی هفته اول لیگ برتــر فوتبال ایران بــا پیروزی پرگل 

پرســپولیس به پایان رسید. پرســپولیس تهران و فولاد خوزستان 

در هفته نخست رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران به مصاف هم 

رفتند که این بازی با برتری ۳ بر ۱ پرسپولیس به پایان رسید. رضا 

اسدی، حامد پاکدل و عیســی آل کثیر برای پرسپولیس گل زنی 

کردند و لوسیانو پریرا نیز تک گل فولاد را به ثمر رساند. این بازی 

در نیمه اول به شــدت کســل کننده و بی موقعیت بود اما در نیمه 

دوم دو تیم ۴ گل زدند و دیداری تماشایی را به نمایش گذاشتند. 

با این نتیجه پرسپولیس ۳ امتیازی شــد و فولاد بدون امتیاز کار 

خود را آغاز کــرد. فولاد خوزســتان در حالی مقابل پرســپولیس 

شکســت خورد که در ۲۳ماه گذشــته در ورزشــگاه خانگی خود 

برابر تیمی طعم شکســت را نچشــیده بود. فولاد با ۱۸ شکست 

مقابل پرســپولیس، برابر هیــچ تیمی در لیگ برتــر، بیش از این 

شکست نداشته است. ضمن آنکه عبدا... ویسی هم با ۱۱ باخت 

به پرســپولیس، بیشــتر از همه تیم ها به قهرمان چند فصل اخیر 

لیگ باخته است.

پیروزی راحت مهرام
در هفته دوم لیگ بسکتبال

تیم مهرام تهـران موفق شـد در دومین هفته لیگ برتر بسـکتبال،

رعـد پدافنـد هوایی را شکسـت دهـد. در ادامـه رقابت هـای لیگ 

برتر بسـکتبال مردان ایران روز گذشـته ۲ تیم رعـد پدافند و مهرام 

تهـران به مصاف یکدیگـر رفتند که این بـازی با نتیجـه ۸۲بر۵۹ به 

سـود مهـرام پایـان یافـت. شـاگردان مصطفـی هاشـمی کـه در 

گـروه «ب» این فصـل لیـگ برتر قـرار دارنـد، در ایـن دیـدار راحت 

موفق شـدند کوارترهای اول، دوم و سـوم بازی را به ترتیب با نتایج 

۱۵بر۲۳ پیروز شـوند، اما در کوارتـر آخر با وجود  ۵بـر۲۶، ۱۲بر۱۹،

شکسـت ۲۶بر۱۴ درمجموع ۵۹بر۸۲ برنده بازی شـدند تا دومین 

برد خـود در این فصل را جشـن بگیرند. مهرامی ها که کار سـختی 

برابر حریـف نه چندان قدرتمند خود داشـتند، از اوایل کوارتر دوم 

کار را بـا ترکیب دوم خـود ادامه دادنـد. این موضـوع در حالی بود 

که تیم رعد حتی یـک بازیکن هم در فهرسـت دوازده نفره خود کم 

داشـت. در پایان این بازی، سـعید داورپنـاه با کسـب ۱۹ امتیاز و 

تأثیرگذاری ۲۳ برای تیم مهرام، سـتاره زمین شد.

اردوی بوکسورهای ایرانی در بلگراد

اعضای تیم ملی بوکس ایران که به منظور حضور در رقابت های 

۲۰۲۱ عازم صربستان شده بودند، عصر دیروز  قهرمانی جهان 

به شهر بلگراد، محل برگزاری این مسابقات، رسیدند و اردو 

زدند. رقابت های بوکس قهرمانی جهان ۲۰۲۱ صربستان از صبح 

دوشنبه سوم آبان ۱۴۰۰ با برگزاری مراسم قرعه کشی و وزن کشی 

آغاز می شود. هدایت تیم ملی ایران را علیرضا استکی به عنوان 

سرمربی بر عهده دارد و همایون امیری، شهرام فاتح و محمود 

نهتانی نیز به عنوان مربیان، این تیم را همراهی می کنند.

داور بین المللی هندی مسلمان شد

داور بین المللـی تکوانـدو اهـل کشـور هنـد کـه بـرای قضـاوت 

در رویـداد بین المللـی بـه ایـران سـفر کـرده بـود، بـه دین اسـلام 

و مذهـب شـیعه مـشرف و نـام خـود را بـه «امیرعلـی» تغییـر داد.

«سـاندارمانی پتـل» که بـرای قضـاوت در رویـداد بین المللی جام 

باشـگاه های آسـیا، جـام فجـر و آزاد آسـیا به ایران سـفر کـرده بود،

در کنـار مزار شـهید گمنام آرمیـده در فدراسـیون تکوانـدو به دین 

اسـلام و مذهـب شـیعه روی آورد. ایـن داور بین المللـی تکوانـدو 

پنجاه وهفت سـاله دارای تحصیـلات دکترای ریاضـی، از افسران 

نیـروی هوایـی هنـد و تکنسـین هواپیـما F14 و F16 اسـت. وی 

دربـاره انتخـاب دین اسـلام گفـت: درباره ادیـان مختلـف مطالعه 

کرده ام. قـرآن را کامل تـر از بقیه تشـخیص و ترجیح دادم. اسـلام 

را دیـن انسـانیت، عدالـت و صداقـت یافتم.

مدافع چپ پای شهرخودرو به پیکان پیوست

مدافع پیشـین تیم شـهرخودرو مشـهد به پیـکان تهران پیوسـت.

محمدعلی فرامرزی مدافع چپ شـیرازی فوتبال ایـران که فصل 

گذشـته در شـهرخودرو مشـهد توپ مـی زد، در لیگ بیسـت ویکم 

پیراهـن پیـکان را برتـن می کنـد. ایـن بازیکـن ۲۷ سـاله بعـد از 

دریافـت رضایت نامـه اش از شـهرخودرو قـرارداد رسـمی خـود را 

با پیـکان تهـران امضا کرد و رسـما شـاگرد مجتبی حسـینی شـد.

گفتنـی اسـت؛ فرامـرزی سـابقه بـازی در تیم هـای فجرسپاسـی،

اسـتقلال خوزسـتان و ماشـین سـازی را هم دارد.

مشکل خارجی های استقلال
برای هفته دوم حل شد

بـا حـل مشـکل مربـی و بازیکـن خارجـی اسـتقلال، آبی پوشـان 

می تواننـد از هفتـه دوم از نیروهای خارجـی خود اسـتفاده کنند.

تیـم فوتبـال اسـتقلال در حالی هفتـه نخسـت رقابت هـای لیگ 

برتـر را پشـت سر گذاشـت کـه به دلیـل برخـی مشـکلات اداری 

نتوانسـت از «گابریله پین» مربـی و «کوین یامـگا» بازیکن خارجی 

خودش اسـتفاده کند. باشگاه اسـتقلال با ارائه ضمانت نامه های 

مالـی لازم بـه منظـور بـه کارگیـری نیروهـای خارجـی، مشـکل 

گابریلـه پین و کویـن یامـگا را حل کرد تـا آبی پوشـان از هفته دوم 

قـادر بـه اسـتفاده از نیروهـای خارجی شـان باشـند. تیـم فوتبال 

اسـتقلال در هفتـه دوم رقابت های لیـگ برتر میهـمان ذوب آهن 

اصفهان اسـت که این دیدار از سـاعت ۱۸ روز سه شـنبه ۳ آبان در 

اصفهـان برگزار می شـود.

غلامی
مدافع استقلال

اس اس قلب ماست

بازیکن مصدوم 
آبی پوشان که این 
روزها دوران نقاهت 
را می گذراند، با 
انتشار این پست 
از هم تیمی هایش 
حمایت کرد.

خاقانی
مهاجم مشهدی

در اردو...

بازیکن مشهدی 
استقلال، تصویری 
از حضورش در 
اردوی تیم ملی امید 
را منتشر کرد.

جهانبخش
وینگر فاینورد

خداروشکر

ملی پوش فوتبال 
کشورمان اولین گل 
فاینورد را در جریان 
پیروزی ۳ بر یک 
مقابل یونیون برلین 
به ثمر رساند.

سرخط خبرها

گاتزتا
GAZZETTA
من برای اسکودتو
اینجا هستم

ژکو می گوید برای 
اینکه فتح اسکودتو 
به اینتر پیوسته و 
حالا آماده نبرد با 
یوونتوس است.

استار
STAR
ستاره های یونایتد 
احترام کمی برای اوله 
قائل هستند

پل اسکولز، اعتقاد دارد 
اعتبار سولسشر بین 
ستاره های تیمش کم 
شده است.

موندو
MUNDO
قلب فاتی
در بارسلونا ست

آنسو فاتی قراردادش 
را با بارسلونا رسما 
تمدید کرد و گفت 
که همیشه دلش 
می خواسته است در 
تیم بماند.

آنسو فاتی وینگر ۱۸ ساله و آینده دار 
بارسلونا برای تمدید قرارداد با این باشگاه 
به مدت شش سال دیگر به توافق رسید. 
فاتی گفت: من بسیار خوش حالم که 
حرفه ام را در این باشگاهی که خیلی 
دوستش دارم ادامه می دهم. از فرصتی 
که در اینجا برای پیشرفت به دست 
آوردم بسیار سپاسگزارم. این روز برای 
خوش حال کننده  ام  خانواده  و  من 
است.  برای من اکنون سخت کار کردن 
و جبران اعتماد در زمین مهم است. 
من می خواهم همه چیز را ببرم و هر 
به عنوان یک  روز پیشرفت کنم هم 
بازیکن و به عنوان یک شخص. بند 
فسخ قرارداد آنسو فاتی نیز همانند 
قرارداد پدری، یک میلیارد یورو است.

عکس خبری

فاتی تا ۲۰۲۷
در بارسا

بازیکنانــش پرداخت. دیــدار بوده گلیمــت و آاس رم 

در هفته ســوم لیگ کنفرانس اروپــا با برتری 

 تیم نــروژی بــه پایان رســید. ژوزه 

مورینیو پس از این بــازی در کنفرانس 

مطبوعاتی حاضر شــد و گفت:   بعد از 

خــوردن گل ســوم، تیم کامــلا تمرکز 

خود را از دســت داد. در ادامه این طور 

به نظر می  رســید که هر حملــه آن ها به 

گل تبدیل می شــود. واقعیت این است 

که ترکیب بوده گلیمت از ترکیب ابتدایی ما 

در این بازی قوی تر بود. ترکیب تیم را من 

به زمین فرستادم، پس مقصر هستم. من 

بودم که تصمیم گرفتم از این بازیکنان 

استفاده کنم. البته اگر با تیم اصلی 

به میدان می رفتیــم و چند بازیکن 

مصــدوم می شــدند،  یکشــنبه 

مقابــل ناپولی هــم چهارپنج  

گل می خوردیم، آن گاه بازهم 

مقصر می شدم و از من انتقاد 

می کردیــد. ایــن ایــراد در 

برنامه ریزی یوفاست و قبل 

از ما هــم تیم های زیادی به 

ایــن برنامه ریــزی اعتراض 

کرده انــد.  وی در ادامــه 

افزود: وقتی یک ماه پیش 

درحال صحبت درباره چه چیزی هســتم. 

ترکیب ابتدایی حریف از ۱۱

مــا کیفیت بیشــتری داشــتند. واقعیت همین 

اســت. آیا با ایــن صحبت هــا، اعتماد به نفس 

بازیکنان ذخیره پایین می آید؟ نه، بحث ما بر 

سر کیفیت بازیکنان اســت. مورینیو در پایان 

صحبت هایــش بــه تعریف و تمجیــد از تیم 

حریف پرداخت و گفت: واقعیت این است 

که شــاید توانایی برخــی  بازیکنان 

خود را بیش از حد در نظر گرفته 

بودم. می دانستم بوده گلیمت 

بهتریــن رقیب مــا در گروه 

اســت، اما انتظار بیشتری 

از بازیکنان ترکیب ابتدایی 

داشــتم. همان طــور کــه 

گفتم، شاید بیش از حد روی 

آن ها حساب باز کرده بودم 

و در تخمیــن توانایی های 

آن هــا اشــتباه کــردم.  بــه 

نظــر می  رســید ســولباکن 

و ســایر مهاجــمان حریــف 

ســوار موتو جی پی هســتند و 

مدافعان ما سوار بر دوچرخه. 

بازی برگشت در رم، مانچینی 

و وینیا منتظر او هستند!

جهانبخــش پنجشنبه شــب در شرایــط مناســبی قرار 

داشت تا بتواند گل اول فاینورد برابر یونیون برلین 

در رقابت های لیــگ کنفرانس اروپــا را به ثمر 

برســاند و زمینه ســاز پیروزی تیمــش در این 

بازی شود. این ملی پوش ایرانی پس از سوت 

ESPNپایان بــازی در برابر دوربیــن ESPNپایان بــازی در برابر دوربیــن ESPN گفت: 

ما خوش حالیم کــه در این بازی بــه پیروزی 

رسیدیم. این دیدارها برای ما بسیار خوب پیش 

رفتند و پس از اســلاویا، حالا در این بازی 

هم موفق شدیم. ما پیش از این 

می دانســتیم که این بازی 

برای مــا دشــوار خواهد 

بود. تمــام تمرکزمان را 

روی انجام یــک بازی 

خوب گذاشته بودیم. 

موقعیت هــای  مــا 

زیادی خلق کردیم و 

اگر کمی خوش شانس 

بودیــم، می توانســتیم 

گل هــای بیشــتری بــه 

ثمر برســانیم. ایــن اتفاق 

رخ نداد، اما مــا به اندازه کافی 

امتیــاز بازی را از آنِ 

خود کنیــم. جهانبخــش درباره 

گل زنــی خــود در این بــازی نیز 

گفت: در چند بازی گذشــته از 

موقعیت هایی که داشتم، خیلی 

کار را انجــام دهم. خوش حــال بودم که توانســتم مهم 

باشــم و گل زنی کنم. من سعی می کنم گل های 

بیشتری به ثمر برسانم و پاس گل هایی ارسال 

کنم. من به همین دلیل به این تیم اضافه شدم. 

این بازیکــن همچنین از شرایــط فعلی اش 

در فاینــورد ابرازرضایت کــرد  و گفت: من در 

۲سال اخیر خیلی بازی نکردم و حالا باید هر 

۳روز در تیم باشگاهی و تیم ملی ایران به میدان 

بروم. فرصت زیادی برای استراحت نداشتم، اما 

بسیار خوش حالم که این تعداد بازی 

را انجام می دهم. اینکه 

در هفتــه انجــام می دهم،  

بســیار لذت بخش است. 

از ســوی دیگر می خواهم 

بیش از پیش آماده بازی 

باشم. حالا در سومین 

ماه حضورم در این تیم 

هستم و ســعی می کنم 

تمــام تلاشــم را در هــر 

بازی برای باشگاه و این 

هــواداران بــه کار بگیرم. 

از نظــر مــن آن هــا بهتریــن 

هواداران در هلند هســتند. آن ها 

هر بازی پشت ما هستند و این واقعا 

احســاس خوبی به مــا می دهد. 

امیدوارم بتوانم بیش از پیش برای 

این تیم مفید باشم.

شبکهساعتبازی های مهم فوتبال امروز

انگلیس - لیگ برتر 

۱۵:۰۰چلسی - نوریچ

۲۰:۰۰برایتون - منچسترسیتی

آلمان - بوندسلیگا 

۱۷:۰۰آرمنیا بیلفلد - دورتموند

۱۷:۰۰بایرن مونیخ - هوفنهایم

ایتالیا - سری آ 

۲۲:۱۵بولونیا - آث میلان

پرتغال - پریمیر لیگ 

۲۰:۳۰توندلا - پورتو

شبکهساعتبازی های مهم فوتبال فردا

انگلیس - لیگ برتر 

۱۹:۰۰منچستریونایتد - چلسی

اسپانیا - لالیگا 

۱۷:۴۵بارسلونا - رئال مادرید

ایتالیا - سری آ 

۲۲:۱۵اینتر - یوونتوس


